Gabinete da Prefeita
gabinete@lucelia.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº01/2021 –

CONTROLADOR INTERNO

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

INTERNO N.º 001/2021, REALIZADO NO

DIA 20 DE MARÇO DE 2021.

A Prefeitura Municipal de Lucélia à vista do Resultado Final

apresentado pela COMISSÃO ESPECIAL, HOMOLOGA, o Processo Seletivo Público Interno nº

001/2021, para a função de Controlador Interno, com prova realizada no dia 20 de março de 2021.

REGISTRE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Lucélia - SP, 29 de Março de 2021

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO COELHO COSTA
Prefeita